UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO

O Colegiado do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) torna público o
resultado preliminar das candidaturas para credenciamento ao quadro docente do PPGA, de
acordo com o Edital PROPPG/UFERSA N. 05/2024.

RESULTADO PRELIMINAR

GESTÃO SOCIOAMBIENTAL

CANDIDATO
PLANILHA DE
PONTUAÇÃO PLANO DE

AÇÃO
NOTA
FINAL SITUAÇÃO

PONTUAÇÃO NOTA
JULIANA

CARVALHO DE
SOUSA

902 10 10 10
APROVADA E
CLASSIFICADA

PRISCILA DA
CUNHA JÁCOME

VIDAL
424 4,70 10 7,35

APROVADA E
CLASSIFICADA

PROCESSOS ORGANIZACIONAIS E DECISÓRIOS (CONTABILIDADE E FINANÇAS)

CANDIDATO
PLANILHA DE
PONTUAÇÃO PLANO DE

AÇÃO
NOTA
FINAL SITUAÇÃO

PONTUAÇÃO NOTA

YURI GOMES
PAIVA AZEVEDO 822 10 10 10

APROVADO E
CLASSIFICADO